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Beschiiftigte Mitarbeiter fuir die Jahre 2015 bis 2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bestéatigen Ihnen hiermit folgende Beschaftigungszahlen in lhrem

Unternehmen, unter Ausschluss der Buromitarbeiter:

Geschaftsjahr Anzahl
Helfer
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
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Far Fragen stehe ich Ihnen gerne zur Verfugung.

Mit freundlichen Grif3en

H. Woill—

i.A. Margot Korb
Finaz- und Lohnbuchhalterin

Anzahl
Monteure
8

10
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Anzahl
Obermonteure
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Anzahl

Steuerberatung
Wirtschaftsprisfung
Unternehmensberatung

MARC HEINKELEIN

Dipl. Kaufmann (Univ.)

Steuerberater

Wirtschaftsprifer

Fachberater fiir Restrukturierung und
Unternehmensplanung {DStV e.V.)

MICHAEL FIBLER

Dipl. Kaufmann {Univ.)

Steuerberater

Fachberater fir Unternehmensnachfolge
(DStV e.V.)

Angest. gem. § 58 StBerG
FLORIAN HAFNER
Dipl.-Kaufmann {Univ.)
Steuerberater

Angest. gem. § 58 StBerG
CHRIS BOHRINGER
Master of Arts (M.A.)
Steuerberater

Angest. gem. § 58 StBerG
JOCHEN SCHWILLE
Bachelor of Arts (B.A.)
Steuerberater

In Kooperation mit
HF WIRTSCHAFTSPRUFUNG GMBH
Wirtschaftspriifungsgesellschaft

Geschaftsfuihrer
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